
 

 

 

 

Sede: Escola Básica e Secundária de Alcains 

Rua José Sanches Roque,  6005-113 Alcains  

NIF:600075087  *** geral@agrup-alcains-svb.com 

Telefone: 272900270    Fax: 272900277 

LISTA DE REPROVADOS / NÃO ACEITES AEC’S 2018/2019 
 

OFERTA: EXPRESSÃO LÚDICA E ARTÍSTICA – 357 
 

Nº de Oferta Nº do Docente Nome do Docente 

357 9581075712 Patrícia Cardoso Morgado Ribeiro Santos 

357 8722203702 Susana Maria Lourenço Louro 

357 9495769981 Cátia Sofia Monteiro Aguiar 

357 6969581365 Catarina Sofia Mendes Afonso 

357 1192003535 Margarida Caldeira Cabral Marcelino Calaveiras 

357 1434544419 Susana Isabel Salvado Rodrigues 

357 3184798976 Susana Isabel Barreiros Gabriel 

357 1072389045 Carla Sofia Teles Romano 

357 2128602289 Francisco José Lacerda Diniz 

357 1963788273 Inês Sofia Garcia Guedes 

357 4357138906 João Domingos Liberato de Oliveira 

357 8626146884 Raquel Mendes Martins 

357 6654470958 Ricardo Jose Lucas Martins 

357 5164954087 Célia Margarida Valente Gamas 

357 3162900808 Marta Paulo Proença Duarte 

357 4437811909 Jaime Rocha Soares 

357 1250359503 Maria Leonor Cruz Alves 

357 8949925095 Ana Isabel Lopes Pedro 

357 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 

357 2277680664 Anabela de Jesus Beirão Branco Afonso 

357 5736710358 Volodymyr Fil 

357 7189364870 Anne Elizabeth Santos 

357 1432357611 Marta  Alexandra Freitas Teixeira 

357 2780316918 Lurdes Ferreirinho 

357 2165183804 Ana Sofia dos Santos Rocha 

357 5668424251 Ana Luísa Farinha dos Santos 
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Sede: Escola Básica e Secundária de Alcains 

Rua José Sanches Roque,  6005-113 Alcains  

NIF:600075087  *** geral@agrup-alcains-svb.com 

Telefone: 272900270    Fax: 272900277 

357 6152867312 Tânia Sofia Horta dos Santos Luís 

357 1592532306 Francisco José Oliveira Pinto 

357 3240829940 Rosa Clara Rodrigues da Silva 

357 8202560543 Ana Cristina Fradique Patrício Reis 

357 8798636715 Maria Suzete Penedo Dias 

357 2656375851 Sónia Sofia de Vasconcelos e Castro Vieira da Silva 

357 4130875485 Marlene Cristina Ferreira Martins 

 
 

 
 

Alcains, 25/09/2018 
 

A Diretora 
 

Rosa Maria Pereira Caetano 
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Sede: Escola Básica e Secundária de Alcains 

Rua José Sanches Roque,  6005-113 Alcains  

NIF:600075087  *** geral@agrup-alcains-svb.com 

Telefone: 272900270    Fax: 272900277 

LISTA DE REPROVADOS / NÃO ACEITES AEC’S 2018/2019 
 

OFERTA: EXPRESSÃO LÚDICA E ARTÍSTICA – 360 
 

 

 

 

Nº de Oferta Nº do Docente Nome do Docente 

360 1192003535 Margarida Caldeira Cabral Marcelino Calaveiras 

360 2780316918 Lurdes Ferreirinho 

360 4357138906 João Domingos Liberato de Oliveira 

360 8626146884 Raquel Mendes Martins 

360 6201255788 Tânia Alexandra Fernandes Carreira Espinho 

360 5668424251 Ana Luísa Farinha dos Santos 

360 2165183804 Ana Sofia dos Santos Rocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alcains, 25/09/2018 
 

A Diretora 
 

Rosa Maria Pereira Caetano 
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